
 
 

 

 
 

 

 
 

 
T E K NI SK  P R OJ EK T KO O RD I NA TO R MED  P O T E NT IA L E T I L 
P R OJ EK T L ED ER  
 
S L A G E L S E  

 
 
Ønsker du en karriere inden for teknisk projektledelse? Kan du se dig selv drive innovative projekter inden 
for udvikling og fremstilling af specialmaskiner? Som projektkoordinator hos ODIN Engineering bliver du 
bindeleddet mellem kunder og interne teams med en central rolle i at sikre fremdrift i projekterne fra start til 
slut. 

 

Brænder du for at være drivkraften bag helt unikke projekter?  
 
ODIN Engineering udvikler komplekse specialmaskiner til førende virksomheder i industrien. Vi er oftest involveret meget 
tidligt i processen, da vi med vores erfaring tør udfordre nuværende metoder og arbejdsgange, og dermed bringer 
innovative ideer til bordet.  
 
Som projektkoordinator er du bindeled både internt som eksternt, dvs. du arbejder tæt sammen med kunden og internt 
samarbejder du særligt på tværs af salg, udvikling og produktion. Du sikrer, at projektet forløber som planlagt, og at alle 
involverede parter er opdateret. 
 
Dine hovedopgaver inkluderer: 

• Planlægning fra ordre til aflevering af projektet 

• Sikre fremdrift og løse tekniske eller tidsmæssige udfordringer undervejs 

• Følge op på projektøkonomi og styre den endelige evaluering 
 

Alt dette med fokus på høj kvalitet og levering inden for de aftalte rammer. 
 
 

Teknisk projektkoordinator med potentiale til projektleder 
 
Din baggrund kan være produktionsteknolog, maskinmester/-ingeniør eller en anden relevant uddannelse, hvor 
projektledelse af tekniske projekter har været i fokus. 

• Erfaring er en fordel, men ikke et krav – har du drive og nysgerrighed, lærer vi dig op i styring af tekniske 
projekter. 

• Du har erfaring med projektstyring i forhold til tid og økonomi, og du forstår vigtigheden af deadlines 

• Du har kommerciel forståelse og kendskab til kontraktstyring og projektets omfang (scope) 

• Du er en igangsætter, udadvendt og samarbejdsorienteret 

• Du har en god teoretisk og praktisk forståelse, og måske nørder du – ligesom mange af os – med teknik eller 
andre projekter i din fritid 

 

Vi har fart over feltet – og du har en vigtig rolle  
 
Huset har en høj faglighed, professionelle processer og der er kort vej fra idé til handling. Du trives med at blive udfordret i 
projekternes mange forskellige facetter. Sammen med holdet vil du være med til at skabe markante og synlige 
resultater, og du vil også have gode forudsætninger for at udvikle dig både fagligt og personligt.  
 
Læs mere om rollen som projektkoordinator og ODINs mangeårige samarbejde med Vestas i artiklen: ODIN Engineering: 
Vestas’ problemknusere siden 1994 
 
Er du nysgerrig og vil høre mere, så kontakt Mikkel Nielsen hos PeopleLink på 4031 8113, eller send os din ansøgning og 

dit CV via ’Søg stillingen’ hurtigst muligt. 
 
 
 
 
 
 
  

 

Teknisk 
Projektkoordinator  

SØG STILLINGEN 

https://odin-engineering.dk/odin-engineering-vestas-problemknusere-siden-1994/
https://odin-engineering.dk/odin-engineering-vestas-problemknusere-siden-1994/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19256&ProjectId=144611


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM ODIN ENGINEERING  
 
ODIN Engineering er en veletableret familieejet virksomhed, som i mere end 60 år har serviceret industrien med helt unikke 
løsninger, kompetence og vilje til at indfri selv meget vilde ideer og planer. Virksomhedens ca. 50 medarbejdere, betragter 
sig alle som maskinbyggere. Huset består hovedsageligt af ingeniører, teknikere og faglærte inden for både mekaniske og 
el-tekniske discipliner, og ODIN Engineering står bag nogle af de mest spektakulære specialmaskiner, som ses hos nogle 
af landets største industrivirksomheder.   


